Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1094 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2022 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATO 070/2021
DISPENSA   Nº 013/2021

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, neste ato representado pelo Prefeito Senhor Alex Sandro

Pereira Costa Domingues e Enfermeira Francielle Samara de Souza Oliveira RG 8.1074429, CPF:040.179.129-74,

Coren 306140- Rua Vereador Amin Elias, 118.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA PRORROROGAÇÃO

Em consonância com o art. 52, inciso II, da Lei 8666/93, fica prorrogado até a homologação do PSS (Processo Seletivo

Simplificado), que está em andamento para o cargo de enfermeiro dentre outros, ou até o dia 01/03/2022 (podendo ser

prorrogado caso seja de interesse público), caso a homologação do PSS ocorra antes do dia 01/03/2022 o aditivo

contratual supra solicitado, que deu origem a contratação da profissional de enfermagem, estará automaticamente

rescindido

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Ratificam-se as disposições do Contrato originário, que não modificadas por este instrumento.

E por haverem justos e contratado, é o presente assinado pelos representantes legais das partes, em 02 (duas) vias,

como adiante se vê.

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, em 30 de dezembro de 2.021

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
PREFEITO MUNICIPAL

                                    Nivaldo Ribeiro da Silva
Diretor do Depto Municipal de Saúde

Francielle Samara de Souza Oliveira

CONTRATADA

		2022-01-07T11:21:44-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119